PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020 № 01-02-1416
	О признании

утратившими силу отдельных постановлений администрации города

На основании письма Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае от 28.09.2020 № 59-ЕМ-03/9322

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 27.08.2019 № 2422 «О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки, содержащий проект межевания территории населенного пункта д. Турлавы Усольского района Пермского края, кадастровый квартал 59:37:05701011»;

от 18.09.2019 № 2542 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.08.2019 № 2422 «О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки, содержащий проект межевания территории населенного пункта д. Турлавы Усольского района Пермского края, кадастровый квартал 59:37:05701011».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                   и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]